
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za 
2025 rok. 

 

Program współpracy Gminy Iwaniska z organizacjami pozarządowymi na rok 2025 
przyjęty został uchwałą Nr IX/56/2024r. z dnia 28 listopada 2024r. Rady Miejskiej 
w Iwaniskach. Projekt programu podany był konsultacjom, które przeprowadzone zostały 
w formie pisemnego i elektronicznego wyrażania opinii. Termin konsultacji przebiegł, od 
09.10.2025r. do 23.10.2025r. 

W trakcie przeprowadzonych konsultacji, nie wpłynęły  żadne uwagi i opinie ze strony 
organizacji pozarządowych czy też innych podmiotów w sferze pożytku publicznego. 
W programie współpracy wyznaczono następujące priorytetowe zadania do wykonania 
w 2025 roku :” Zorganizowanie systemu szkolenia sportowego dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych z terenu Gminy Iwaniska obejmującego między innymi organizacje treningów piłki 
nożnej, zapewnienie udziału powstałych drużyn w rozgrywkach sportowych, prowadzenie 
zajęć sportowych w formie zorganizowanej pod nadzorem uprawnionych do tego osób. 
Udział w zawodach sportowych i imprezach sportowych promujących Miasto i Gminę 
Iwaniska”. 

W dniu 17.02.2025r. Burmistrz Miasta i Gminy Iwaniska ogłosił konkurs ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania/ powierzania i upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w Gminie Iwaniska. Konkurs ogłoszony został w gablocie ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Iwaniska, na stronie internetowej urzędu oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu.  

W dniu 11.03.2025r. dokonano otwarcia ofert. Na konkurs wpłynęła w wyznaczonym 
terminie 1 oferta, złożona przez Gminny Klub Sportowy w Iwaniskach. Komisja 
przeprowadziła analizę formalna i merytoryczną złożonej oferty. 
Uznając celowość realizacji zadania publicznego przez w/w podmiot, została podpisana 
umowa i przyznana dotacja w wysokości 30.000,00zł. 

Informacja o wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na powierzenie w/w zadania 
publicznego zamieszczono na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej. 
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